
ISTITUTO COMPRENSIVO “F. TOZZI”
Viale  DANTE, 35 - C.F. 81005140520

53042 CHIANCIANO TERME  (SI)
e-mail : siic819006@istruzione.it     –   siic819006@pec.istruzione.it  

SITO WEB:     https://comprensivochiancianoterme.edu.it/   

Agli Atti

All’Albo on-line 

Al sito web Istituzionale - sezione Amministrazione Trasparente

Chianciano Terme (SI), Data e protocollo informatici come da segnatura

OGGETTO:  PUBBLICAZIONE  GRADUATORIA  PROVVISORIA  DEGLI  ESPERTI  -  PROGETTO
“MADRELINGUA INGLESE” – Avviso prot. nr. 5807/2025

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

Visto il progetto “Madrelingua inglese” contenuto nel PTOF 2022 - 2025;
Vista la  determinazione  del  responsabile  del  servizio  del  Comune  di

Chianciano Terme n. 289 del 28.11.2025;
Visto l’art. 7, comma 6, del D.Lgs. 165/2001; 
Vista l’art. 43 del D.Lgs. 129/2018;
Vista la  necessità  di  individuare,  con  procedura  pubblica,  esperti  interni  o

esterni a cui conferire l’incarico di docente di madrelingua inglese per la scuola
primaria e per la scuola sec. di I grado;

Visto l’avviso  per  il  reclutamento  di  un  docente  madrelingua  per  il
potenziamento della Lingua Inglese;

Visto il verbale della commissione giudicatrice e la graduatoria formulata.

DETERMINA

la pubblicazione, in data odierna, sul Sito Web nell’apposita sezione di pubblicità legale, 
della seguente graduatoria provvisoria:

GRADUATORIA DOCENTE MADRELINGUA

Progr. Cognome e Nome Punteggio complessivamente 
attribuito

1 Murphy Lorna 14

SIIC819006 - A6B9068 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006179 - 23/12/2025 - IV.5 - I

Firmato digitalmente da PAOLA COLO'

https://comprensivochiancianoterme.edu.it/
mailto:siic819006@pec.istruzione.it
mailto:siic819006@istruzione.it


ISTITUTO COMPRENSIVO “F. TOZZI”
Viale  DANTE, 35 - C.F. 81005140520

53042 CHIANCIANO TERME  (SI)
e-mail : siic819006@istruzione.it     –   siic819006@pec.istruzione.it  

SITO WEB:     https://comprensivochiancianoterme.edu.it/   

Avverso  il  presente  provvedimento  è  ammesso  ricorso,  da  presentare  al  Dirigente
Scolastico,  entro 14 gg.  dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di
pubblicità legale presente sul sito internet dell’istituzione scolastica.

Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva.

La Dirigente Scolastica
prof.ssa Paola Colò

(F.to digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005)

SIIC819006 - A6B9068 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006179 - 23/12/2025 - IV.5 - I

Firmato digitalmente da PAOLA COLO'

https://comprensivochiancianoterme.edu.it/
mailto:siic819006@pec.istruzione.it
mailto:siic819006@istruzione.it

	ISTITUTO COMPRENSIVO “F. TOZZI”

		2026-01-08T11:57:40+0000
	Paola Coló




